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Laufzettel
Unterrichtsbesuche, Mitschauen, Portfoliogespräch
	Name
	Ausbildungsschule
	Vorbereitungsdienst (von – bis)

	

	
	1. UB
	2. UB
	3. UB
	4. UB
	Gemeinsamer UB
(FSL/n + PSL/n)
	Mitschau

	Fach:
	Datum
	
	
	
	
	
	

	
	Klasse
	
	
	
	
	
	

	FSL/n
	Unterschrift
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	1. UB
	2. UB
	3. UB
	4. UB
	Gemeinsamer UB
(FSL/n + PSL/n)
	Mitschau

	Fach:
	Datum
	
	
	
	
	
	

	
	Klasse
	
	
	
	
	
	

	FSL/n
	Unterschrift
	
	
	
	
	
	

	

	
	1. UB
	2. UB
	3. UB
	
	Portfoliogespräch
	Mitschau

	Pädagogik
	Datum/ Klasse
	
	
	
	
	
	

	
	Fach
	
	
	
	
	
	

	PSL/n
	Unterschrift
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“ Studienseminar Verden

fiir die Lehramter an Grund-, Haupt- und Realschulen




